
                            ÚKOL TAZATELE    

PROJEKT  V13/24_SHARE_W10 

         

 

 

 

1 

 

Krakovská 7, 110 00 
PRAHA 1  
tel.: 777 759 419 

 

Jméno tazatele:           Číslo tazatele: 

Adresa tazatele: 
 

 SPECIFIKACE 

TYP VÝZKUMU: CAPI – VÝZKUM V DOMÁCNOSTECH NA ZADANÝCH ADRESÁCH  

MÍSTO DOTAZOVÁNÍ: Přidělené adresy – panelové i nové domácnosti 

POČET ZADANÝCH ADRES: Dle jednotlivých lokalit 

VÝBĚR RESPONDENTŮ (metoda): POUZE domácnosti, ve kterých žije alespoň 1 člen ve věku 50 – 64 let 

TERMÍNY 

PRAVIDELNÉ HLÁŠENÍ Každý čtvrtek a neděli 

SYNCHRONIZACE DAT NA SREVER Každý čtvrtek a neděli 

FINÁLNÍ UKONČENÍ DOTAZOVÁNÍ 31.3.2025 

SPLATNOST ODMĚNY k 20. dni v měsíci 

ODMĚNA PRO RESPONDENTA 

Každému respondentovi, se kterým vyplníte a DOKONČÍTE dotazník, je určena finanční odměna 500 Kč. Za 
dokončení testů NeuroSHARE je respondentovi určena odměna 300Kč. Do formuláře souhlasu respondenta je 
potřeba uvést nacionále respondenta, adresu, datum narození a číslo bankovního účtu. Pokud respondent bankovní 
účet nemá, tazatel musí poznačit do formuláře souhlasu respondenta poznámku o odeslání částky složenkou. V 
tomto případě musí tazatel respondenta informovat, že z odměny bude stržen poplatek odvedený České poště, za 
odeslání odměny složenkou.* V případě, že dotazník nebude dokončený nebo bude porušena metodologie – 
respondentovi žádná odměna nenáleží. 

 

PANELOVÉ DOMÁCNOSTI 

NOVÉ DOMÁCNOSTI 

 

Hlavní dotazník Partnerský dotazník Dotazník o úmrtí NeuroSHARE  

Pro DPP -*500 Kč *500 Kč *500Kč 200Kč 

Pro ŽL - *600Kč *600Kč *500Kč 300Kč 

Hlavní dotazník Partnerský dotazník Dotazník o úmrtí NeuroSHARE 

Pro DPP - *500 Kč *500 Kč u nových není 200Kč 

Pro ŽL - *600Kč *600Kč u nových není 300Kč 

Za každou zakódovanou adresu (zakódovaná adresa, = pokud nedojde 
k prověření nové domácnosti a je zadán finální kód) 

50Kč 



                            ÚKOL TAZATELE    

PROJEKT  V13/24_SHARE_W10 

         

 

 

 

2 

 

Krakovská 7, 110 00 
PRAHA 1  
tel.: 777 759 419 

                                

 

 

 

 

 

KONTAKTY 
V případě jakéhokoli dotazu či problému kontaktujte: 

 
Olga Cabáková pro celou ČR 

tel.: 777 759 412 
email: ocabakova@scac.cz 

Cestovné je v tomto projektu hrazeno 
formou paušálu, který se připočítává do 
ceny za hotovou domácnost. Platí pro 

dotazování mimo bydliště. 
 

Cestovní paušál Výše 
paušálu 

Ke každé finálně 
zakódované adrese 40 Kč 

*KOMPLETNÍ DOMÁCNOST ZNAMENÁ: 
✓ Byl dodržen: postup dle pravidel a pokynů pro dohledání respondenta, metodologie, délka dotazníku a 

pokyny supervizora. 
✓ Správné zadání informací do Case Control. 
✓ Vyplněné dotazníky v CAPI – vše řádně označeno ID a sesynchronizováno. 
✓ K dotazníkům bylo dodáno min. 70 % telefonických kontaktů na respondenty. 
✓ Byly odeslány (do termínu) všechny požadované podklady (podepsaný souhlas respondenta, Záznamový 

arch, vyplněný a podepsaný Úkol tazatele, event. smlouva, pokud jí nemáte podepsanou na rok 2024). 
✓ Na souhlasech a záznamových arších musí být řádně vyplněno ID respondenta a tazatelské číslo. 
✓ Máte vyplněný dotazník v CAPI v požadovaném termínu (synchronizace). 
✓ Výsledky kontrol provedených u respondentů jsou kladné (v pořádku). 

 
V případě, že jsou podmínky porušeny či odvedená práce vykazuje nedostatky, je tazateli odměna 

pozastavena případně udělena srážka, jejíž výše odpovídá závažnosti porušení podmínek či nedostatků (10–
100 % z celého úkolu). 

 
 

PRAVIDLA PRO DOHLEDÁNÍ RESPONDENTŮ 
➢ Při dohledání respondentů je třeba dodržet zadanou databázi adres. 
➢ Každou domácnost z databáze kontaktujte v případě nutnosti min. 5x (z toho 5x osobní návštěva),  

než jeho kontakt předáte zpět jako nevytěžený. 
➢ Pro možnou kontrolu Vaší práce je nutné ke každému dotazníku vyplnit souhlas respondenta. Bez 

vyplněného souhlasu nebudou patřičné dotazníky proplaceny. Nutná je alespoň adresa, min. 70 % 
souhlasů musí mít uvedené telefonní číslo. 

➢ Do Case Control zaznamenávejte pomocí kódů výsledky kontaktu. 
➢ Každý dokument (dotazník, souhlas) označte přiděleným ID. 

 
 

mailto:ocabakova@scac.cz


                            ÚKOL TAZATELE    

PROJEKT  V13/24_SHARE_W10 

         

 

 

 

3 

 

Krakovská 7, 110 00 
PRAHA 1  
tel.: 777 759 419 

 

 

UPOZORNĚNÍ 
• Předpokladem úhrady odměny je potvrzení pověřeného pracovníka zadavatele / zaměstnavatele o tom, 

že sjednaný úkol byl proveden v požadované kvalitě, rozsahu, termínu a dle zadaných dispozic. 
Společnost SC&C má právo v případě nesprávných kontrol a při podezření z nesprávně provedené práce 
pozastavit tazateli odměnu. Výsledek šetření bude s tazatelem individuálně projednán a sdělen termín 
proplacení odměny (v případě, že se pochybení tazatele neprokáže).  

• Náklady na poštovné jsou zahrnuty již v odměně za dotazník. 

• Vyúčtovány jsou dotazníky, jejichž podklady máme k dispozici do 29. dne v měsíci. Podklady k 
dotazníkům, které obdržíme po tomto termínu, budou automaticky zařazeny do vyúčtování následující 
měsíc. 

• Podpisem Protokolu o převzetí materiálů dáváte souhlas s provedením případného zápočtu částky v 
případě, že ukončíte spolupráci na projektu a nevrátíte převzaté materiály. 

• Podpisem Protokolu o převzetí notebooku dáváte souhlas s provedením případného zápočtu částky v 
případě ztráty, zcizení či poškození notebooku.      

• Ve vlastním zájmu si střežte své podepsané protokoly o převzetí počítače. Nikdy nepředávejte 
notebook třetí osobě bez podepsání protokolu o převzetí notebooku. Notebook nenechávejte bez 
dozoru, nenechávejte ho v autech. V případě zcizení po Vás budeme požadovat finanční náhradu. 
Doporučujeme tedy nechat si notebook pojistit proti ztrátě a krádeži.  

• Firma SC&C si vyhrazuje právo změnit podmínky sběru dotazníků v průběhu realizace sběru dat. 

• Případné změny Vašich osobních údajů sdělte PÍSEMNĚ na email: recepce@scac.cz 

Čestné prohlášení 
Prohlašuji, že jsem se pečlivě a v plném rozsahu seznámil/a s podmínkami spolupráce obsaženy v Příručce 
tazatele, Úkolu tazatele a v dalších pokynech, které jsem obdržel/a k danému projektu, a že tyto podmínky 
akceptuji v plném rozsahu. Prohlašuji, že všechny rozhovory byly provedeny přesně podle těchto instrukcí i 
zásad tazatelské práce a odevzdané dotazníky jsou překontrolované. 
 

Dne…………………………………. 2024                Podpis tazatele:  ….………..……………… 


